¶ Propterea nolite similari ei, nec operi- 52

33 bus eius. ¶ quoniam adhuc pusillum, &
 tolletur iniquitas à terra, & iustitia regna-
 34 bit in vos. ¶ Non dicat peccator se non pec-
 casse: quoniam carbones ignis combu-
 ret super caput eius qui dicit: Non pecca-
 ni coram Domino Deo & gloria ipsius.
 35 ¶ Ecce Dominus cognoscet omnia opera
 hominum, & adinventiones illorum, &
 cogitationes illorum, & corda illorum.
 36 ¶ Dixit enim, Fiat terra, & facta est: fiat cæ-
 37 lum, & factum est. ¶ Et in verbo illius stel-
 38 larum. ¶ Qui scrutatur abyssum, & thesau-
 ros illarum: qui mensus est mare, & conce-
 39 ptum eius. ¶ Qui conclusit mare in medio
 aquarum, & suspēdit terram super aquas
 60 verbo suo. ¶ Qui extendit cælum quasi ca-
 61 meram, super aquas fundavit eum. ¶ Qui
 62 posuit in deserto fontes aquarum, & su-
 per verticem montium lacus ad emitten-
 dum flumina ab eminenti petra, ut pota-
 63 ret' terrā. ¶ Qui finxit hominem, & posuit
 cor suum in medio corporis, & misit ei spi-
 63 ritum, vitam & intellectum. ¶ & spiramen
 Dei omnipotentis qui fecit omnia, & scru-
 tinat omnia absconsa in absconsis terræ.
 64 ¶ Hic nouit adinventionem vestram, &
 quæ cogitatis in cordibus vestris, peccan-
 tes & volentes occultare peccata vestra.
 65 ¶ Propter quod Dominus scrutinando
 scrutinauit omnia opera vestra, & tradu-
 66 cet vos omnes, ¶ & vos confusi eritis cum
 processerint peccata vestra coram homi-
 nibus, & iniquitates erunt, quæ accusato-

- 3.

Eccl. 23. c. 25

Luc. 16. d. 15.

Genes. 1. d. 1.

Psa. 146. d. 4.

potaret 3

res stabunt in die illo. ¶ Quid facietis? aut 67
 quomodo abscondetis peccata vestra co-
 rā Deo & angelis eius? ¶ Ecce iudex Deus, 68
 timete eum. Desinite à peccatis vestris, &
 obliuiscamini iniquitates vestras iam age-
 re eas in sempiterno, & Deus educet vos,
 & liberabit de omni tribulatione. ¶ Ec- 69
 ce enim incenditur ardor super vos turbæ
 copiosæ, & rapiunt quosdam ex vobis, &
 cibabunt idôlis occisos: ¶ & qui consense- 70
 rint eis: erunt illis in derisum, & in impro-
 perium, & in conculcationem. ¶ erit enim 71
 locus locus, & in vicinas ciuitates exurre-
 ctio multa super timentes Dominum. ¶ E- 72
 runt quasi insani nemini parcentes: ad di-
 ripiendū & deuaftandum adhuc timentes
 Dominum, ¶ quia deuaftabunt & diripiēt 73
 substārias, & de domibus suis eos deiiciēt.
 ¶ Tunc parebit probatio electorum meo- 74
 rum, vt aurum quod probatur ab igne.
 ¶ Audite dilecti mei dicit Dominus: Ecce 75
 adsunt dies tribulationis, & de his libera-
 bo vos. ¶ Ne timeatis, nec hæsitetis, quo- 76
 niam Deus dux vester est. ¶ Et qui seruat 77
 mandata & præcepta mea, dicit Dominus
 Deus, ne præponderent vos peccata ve-
 ftra, ne supereleuent se iniquitates vestre.
 ¶ Væ qui constringuntur à peccatis suis, & 78
 obteguntur ab iniquitatibus suis, quemad-
 modum ager constringitur à sylua, & spi-
 nis tegitur semita eius per quam non tran-
 sit homo, & excluditur, & mittitur ad de-
 uorationem ignis.